

**Protokoll til styremøte i Bremnes Idrettslag**

Møtenummer: 9/2023
Dato: 07.09.2023
Kl: 19:00
Stad: Klubblokalet
Innkalla: Vivian Kvarven, Tine Pernille Olsen, Monica Urang, Tone Legøy Nordtun, Kristina Nesse, Kjell Arne Ådnanes, Tore Natterøy, Ronnie Kallevåg, Rune Aarskog, Lennart Andal (vara), Turid Birgitte Aga (vara), Torbjørn Agdestein (ADM)
Ikkje møtt: Monica Urang, Kjell Arne Ådnanes, Tore Natterøy (Tom Larsen var stedsforreder), Rune Aarskog, Lennart Andal, Turid Birgitte Aga

Saksliste:

Saksnr.	Sak	Type	Ansvarleg	Tid satt av
58/23	Godkjenning av innkalling/forrige referat (protokoll). Innkallinga og protokoll godkjent og protokoll legges ut på heimesida	V	Vivian	5 min
59/23	Økonomi Kjapp gjennomgang av rekneskapet for juli. Økonomiansvarleg ikkje tilstades.	O	Monica	15 min
60/23	Kort oppdatering frå avdelingane: Fotball: Har gjennomført treningarmøte i barn- og ungdomsfotballen. Me hadde og foreldremøte for oppstart 1. klasse der 8 stk møtte. Grunna alt for dårlig oppmøte har me planlagt nytt møte som blir obligatorisk for alle som har barn som skal starte med fotball. Planlegg oppstart SPU 20. oktober. Me ser at det er krevande tider på trenarfronten, så det jobbes hardt. Krinskontakt tar ansvar for å få dei nyoppstarta i gong. Turn: Planlegg juleavslutning 26. november. Det har vert mykje trenarkurs i det siste som er veldig bra. 7 stk reiste nyleg til Sandnes og 1 til Åsane. Det har vert auke i medlemmar etter skulestart. Dei fleste gruppene er over 30 stk. 9-10 år er 40 stk og me ynskjer å senda enda fleir på kurs. Me har mista ein ungdomstrenar og me jobbar med administrasjonen om å lage søknad til ny trenar på 3 av gruppene våre. Me har bestilt 70 nye drakter i våre farger. Håper å bli invitert til Haugesund på Barnas turnfestival og planlegg Gymfest i Vest i Etne og Åsane i 2024. Friidrett: Har starta opp ferien med 3 grupper. 6-9 år, 9-11 år og 12+ år. Tanken er at mellomgruppe skal få meir målretta trening og dermed få ein mjukare overgang til 12+ gruppa. Arrangerte friidrettens dag 26.08. 37 deltakarar i alderen 3-	O/V	Rune,Ronnie,Tore	10 min



FOTBALL - TURN - HANDBALL OG FRIIDRETT

Bremnes Idrettslag, Idrettsveien 87, 5430 Bremnes - Tlf 53421666 - Epost: bil@bremnesil.no

	<p>12 år. Veldig gode tilbakemeldingar, fekk og litt salg i kioskane. T-skjorter og medaljar til alle.</p> <p>Arrangerte Bømlomeisterskapet 27.08. Arrangementet gjekk fint men lite deltakarar då dei minste ikkje hadde starta opp trening på dette tidspunktet. Premiering her blir gjort på årsfesten i januar.</p> <p>2 utøvarar på junior NM i Sandnes. Me deltok på Stordleikane og Gassco i Haugesund.</p> <p>Reise med 3 stk til helga på UM i Fana Stadion.</p> <p>Planlegg eit styre/trenarmøte seinare i september der me vil diskutera veien vidare for gruppa. Me står foran ein del utfordringar når det kjem, til styremedlemmar og trenarar.</p>			
61/23	<p>Gjennomgang av referat frå styremøte i SIA om oppgradering av sentralidrettsanlegget</p> <ul style="list-style-type: none"> - BIL ynskjer å halda fram med Kristian og Sigbjørn som våre representantar til SIA. - Ronnie la fram status frå SIA om innhenta tilbod på 14.5 millionar. Søknadsfristen er 15. oktober som SIA tar seg av. - Forslag til hovudstyre om at BIL garanterar for 5 millionar til lånet. Vedtatt. - Kjell Sortland blir invitert til kvart styremøte framover for å fortelje om status. - BIL har fått godkjenning til å selje stadionnavn til sponsor. 	O/V	Ronnie/Alle	30 min
62/23	<p>Rema Cup</p> <ul style="list-style-type: none"> - Gjennomgang resultat 2023 <p>Resultat frå Rema Cup 2023 lagt fram. Overskudd på 1.012.205,52.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Planlegging 2024 <p>Hovudstyre ber om forslag frå administrasjonen på påmeldingsavgifter og deltakerkort. Tas opp neste styremøte.</p>	O/V		20 min
63/23	<p>Saker/info frå administrasjonen</p> <ul style="list-style-type: none"> - SIA har bestilt Vestavind 14 oktober. Me står for vakter. Fotballgruppa har fått oppdraget. 	O	ADM	10 min
64/23	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> - Handball <p>Administrasjonen informerte om at nokon har ytra ynskje om å starte opp eit jentelag i handballen. Med tida vil dette bli eit nytt klisterspørsmål i hallen.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Orientering <p>John Olav Alvsvåg vart invitert og la fram om orienteringsaktivitet og spesielt moglegheiten for å starte opp med turorientering frå våren 2024. Meget spennande og administrasjonen tar føring vidare og sender ut informasjon og følar om det finst nokon interresantar til å drive aktiviteten. Me kontaktar nødvendig krinsar for innmelding og registrering av ynskja aktivitet.</p> <ul style="list-style-type: none"> - BIL Historie <p>Kjell Sortland byrjar å få god oversikt over historia me har tilgjengelig og lagrar den i systemet vårt.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Gaveliste <p>Hovudstyret ynskjer å gje ein ekstra oppmerksomhet til æresmedlem som fyller runde år.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Nettside 	O/V	Alle	30 min



FOTBALL - TURN - HANDBALL OG FRIIDRETT

Bremnes Idrettslag, Idrettsveien 87, 5430 Bremnes - Tlf 53421666 - Epost: bil@bremnesil.no

	<p>Administrasjonen viste fram forslag på ny nettside med ulike funksjonar. Hovedstyre ynskjer at me testar enda meir ut og høyrer med eventuelt andre som har i bruk denne leverandøren.</p> <ul style="list-style-type: none">- Fotball ansettelse <p>Fotballgruppa ønsker å ansette ein igjen for å ha tråd i det sportslige. Dette etter bekymringsmelding frå SU om oppfølging. Hovedstyret godkjenner midlertidig løysning som før sommarferien fram til nyttår.</p>			
--	--	--	--	--

Type saker: Vedtakssak=V, Orienteringssak=O,

Dersom nokon av styremedlemmane ser seg som inhabil i ei sak, ber ein om at dette meldast styreleiar så raskt som mogleg.

Vivian Kvarven
Leiar hovudstyret